
Burmistrz Zalewa 

Zarządzenie Nr 0050 – 152/2023 

Burmistrza Zalewa 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

 

W sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zalewie do 

podejmowania czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego dostępnym na stronie 

internetowej bfs.mrips.gov.pl w imieniu Gminy Zalewo 

 

na podstawie art. 47 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 

Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Jolantę Skrzypiec – Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zalewie do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego 

dostępnego na stronie internetowej bfs.mrips.gov.pl w imieniu Gminy Zalewo. 

 § 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

 § 3. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia przez Burmistrza Zalewa                    , 

bądź też z chwilą ustania stosunku pracy osoby upoważnionej. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

    Burmistrz  

Marek Żyliński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


